煤炭网委托挂牌销售协议
甲方（委托人）：

乙方（受委托）：中煤远大（北京）电子商务股份有限公司
根据《煤炭网挂牌交易规则》（以下简称《交易规则》），按照诚实信用、双方自愿和协商一致的原则，甲乙双方就甲方委托乙方在乙方的交易平台进行煤炭挂牌销售签订如下协议：
一、鉴于甲方开展平台煤炭挂牌交易的不便，甲方委托乙方在煤炭网（www.coal.com.cn）对甲方所委托销售的煤炭资源以乙方名义进行挂牌销售并遵守乙方交易规则和相关规定进行交易。一旦达成交易，客户与乙方在线签订购销合同，乙方再与甲方签订线下购销合同，由甲方按照委托挂牌销售信息组织货源进行货物交货。如甲方不能按照委托挂牌销售的信息进行交货，视为甲方违约。详细委托挂牌销售的煤炭资源信息详见《煤炭网煤炭委托挂牌销售信息表》。

二、甲方委托乙方挂牌销售的煤炭资源最低价格如下表，如果达成交易，乙方与甲方的购销合同价格将按照以下价格执行。

	煤种
	煤质
	价格（是否含税）

价格有效期为签订合同后     工作日。

三、甲方提供的煤炭资源委托挂牌销售信息在有效期内必须保证真实、合法及有效。保证对委托挂牌资源拥有完全有效的处分权并保证未被设置任何抵押或质押权或其它担保责任。如因甲方提供的挂牌信息失实而产生的法律后果由甲方承担，视为甲方违约。同时甲方须向乙方赔付委托挂牌销售金额5%的违约金来弥补由于甲方委托挂牌信息不实给客户和乙方造成的损失。乙方保留进一步向甲方追偿损失的权利。

四、本协议的变更、终止、解除按照《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定执行。
五、本协议发生争议协商不成时应向乙方所在地人民法院提起诉讼。 六、本协议双方签章后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方代表：                             乙方代表：

联系电话：                             联系电话：

签订日期：                             签订日期：